

PWN Holding ApS

Københavnsvej 19
3550 Slangerup
CVR-nr. 26316944

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.07.2018

Dirigent

Navn: Peter Willum Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PWN Holding ApS
Københavnsvej 19
3550 Slangerup

CVR-nr.: 26316944
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Peter Willum Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i virksomhederne PWN Trading ApS, HWN ApS og Amossen Holding ApS samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.125 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(138.206)	(117)
Af- og nedskrivninger	1	(42.250)	(29)
Driftsresultat		(180.456)	(146)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(40.832)	11
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		313.540	(782)
Andre finansielle indtægter	2	2.691.454	5.651
Andre finansielle omkostninger	3	(5.580.230)	(2.008)
Resultat før skat		(2.796.524)	2.726
Skat af årets resultat	4	672.024	(767)
Årets resultat		(2.124.500)	1.959
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	500
Overført resultat		(2.524.500)	1.459
		(2.124.500)	1.959

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.667	75
Materielle anlægsaktiver	5	382.667	75
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.222	179
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.737.765	6.424
Udskudt skat		671.267	0
Finansielle anlægsaktiver	6	7.547.254	6.603
Anlægsaktiver		7.929.921	6.678
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.532	23
Andre tilgodehavender		1.450.000	5.800
Tilgodehavende selskabsskat		203.712	109
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4
Periodeafgrænsningsposter		191.373	334
Tilgodehavender		1.871.617	6.270
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.803.978	36.654
Værdipapirer og kapitalandele		36.803.978	36.654
Likvide beholdninger		1.908.282	1.539
Omsætningsaktiver		40.583.877	44.463
Aktiver		48.513.798	51.141

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		47.151.298	49.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500
Egenkapital		47.676.298	50.301
Udskudt skat		0	3
Hensatte forpligtelser		0	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		800.000	800
Anden gæld		37.500	37
Kortfristede gældsforpligtelser		837.500	837
Gældsforpligtelser		837.500	837
Passiver		48.513.798	51.141
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	49.675.798	500.000	50.300.798
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(2.524.500)	400.000	(2.124.500)
Egenkapital ultimo	125.000	47.151.298	400.000	47.676.298

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	42.250	29
	42.250	29
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	677.882	1.073
Dagsværdireguleringer	1.226.049	4.002
Øvrige finansielle indtægter	787.523	576
	2.691.454	5.651
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	5.454.973	1.898
Øvrige finansielle omkostninger	125.257	110
	5.580.230	2.008
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	400
Ændring af udskudt skat	(674.291)	371
Regulering vedrørende tidligere år	2.267	(4)
	(672.024)	767

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	145.000
Tilgange	410.000
Afgange	<u>(145.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>410.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(70.083)
Årets afskrivninger	(42.250)
Tilbageførsel ved afgang	<u>85.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(27.333)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>382.667</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	80.000	7.530.182	0
Tilgange	0	0	671.267
Kostpris ultimo	80.000	7.530.182	671.267
Opskrivninger primo	99.054	0	0
Andel af årets resultat	(40.832)	0	0
Opskrivninger ultimo	58.222	0	0
Nedskrivninger primo	0	(1.105.957)	0
Andel af årets resultat	0	313.540	0
Nedskrivninger ultimo	0	(792.417)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	138.222	6.737.765	671.267

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
PWN Trading ApS	Frederikssund	ApS	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HWN ApS	Frederikssund	ApS	50,0
Amossen Holding ApS	Slagelse	ApS	20,5

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

En andel af selskabets værdipapirer er stillet til sikkerhed for bankengagement. Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirerne udgør 22.320.785 kr.
